

Náklady soupisu celkem

							394 507,83	0,00000	107,09122	
D HSV Práce a dodávky HSV							394 507,83	0,00000	107,09122	
D 1 Zemní práce							71 462,10	0,00000	0,03794	
3	K	113154233	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	542,000	115,00	62 330,00	0,00000	0,00007	0,03794 0,11500
10	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,950	350,00	1 732,50	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
			<i>Příprava pod obrubnky 33,0*0,5*0,3=4,95</i>							
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,950	170,00	841,50	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,950	15,00	74,25	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,405	170,00	1 598,85	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
			<i>4,95*1,9=9,405</i>							
22	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,000	45,00	2 025,00	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
			<i>Úprava pozemku za obrubníky 45,0*1,0=45,0</i>							
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000	45,00	2 025,00	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
24	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,000	160,00	160,00	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,000	15,00	675,00	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							47 825,24	0,00000	0,00000	
37	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků, obrubníků stojatých	m	45,000	59,90	2 695,50	0,00000	0,00000	0,00000 0,20500
			<i>33,0 + 12=45</i>							
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	71,555	42,00	3 005,31	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	643,995	9,30	5 989,15	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	71,555	65,00	4 651,08	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	71,555	440,00	31 484,20	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000
D 5 Komunikace pozemní							253 442,25	0,00000	107,05244	
47	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	542,000	12,00	6 504,00	0,00000	0,00061	0,33062 0,00000
48	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	542,000	325,00	176 150,00	0,00000	0,12966	70,27572 0,00000
51	K	899231111	Výšková úprava - zvýšení nebo snížení mříže	ks	5,000	1 760,00	8 800,00	0,00000	0,42368	2,11840 0,00000
52	M	899331111	Výšková úprava kanalizačních poklopů - zvýšení nebo snížení	ks	6,000	1 745,00	10 470,00	0,00000	0,42080	2,52480 0,00000
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	219,00	9 855,00	0,00000	0,15540	6,99300 0,00000
54	M	592174150	<i>Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm barva přírodní</i>	kus	45,000	164,00	7 380,00	0,00000	0,08600	3,87000 0,00000
55	M	915491211	Osazení přídlažby š.250 mm	m	45,000	149,00	6 705,00	0,00000	0,08088	3,63960 1,00000
56	M	916991121	Lože pro obrubníky a přídlažbu	m3	6,750	2 675,00	18 056,25	0,00000	2,25634	15,23030 2,00000
			<i>(33+12)*0,5*0,3=6,75m3</i>							
57	M		<i>Dodávka přídlažby 500x250x80 barva přírodní</i>	kus	90,000	105,80	9 522,00	0,00000	0,02300	2,07000 3,00000
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							360,00	1 080,00000	0,00084	
111	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	3,000	55,00	165,00	495,00000	0,00028	0,00084 0,00000
112	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,000	65,00	195,00	585,00000	0,00000	0,00000 0,00000
D 998 Přesun hmot							21 418,24	0,00000	0,00000	
119	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	107,091	200,00	21 418,24	0,00000	0,00000	0,00000 0,00000

71,55500

71,55500

62,33000

62,33000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

9,22500

9,22500

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

45,00000

13,50000

270,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000